

RD rapport till RSAU 12 december 2024

Version 1.0

Uppdragslistan

Protokoll från ägarmöten kommer framgent att skickas ut med RS-handlingarna. Detta uppdrag kommer i och med att denna nya rutin inrättas att tas bort från uppdragslistan.

Stärkt samverkan mellan skola, vård och omsorg

Ett nytt samverkansforum för skola, vård och omsorg har bildats. Forumet strävar efter att skapa en helhetssyn, där de tre förvaltningarna arbetar tillsammans för att möta de behov och utmaningar som finns och samtidigt se till att resurserna används mer effektivt. Forumet samlar alla frågor, från främjande och förebyggande arbete till insatser riktade till individer med komplexa sammansatta behov i en och samma struktur.

T.f Sjukhuschef

Från och med den 1 februari 2025 tillträder Pontus Gustafsson, idag verksamhetschef för Kirurgi & Urologi, som tillförordnad sjukhuschef med anledning av att Anna-Clara Collén slutar. Processen för att hitta en ordinarie sjukhuschef har påbörjats och HSF tror de kan ha någon på plats hösten 2025.

Klimatkontrakt 2030

Energimyndigheten har beviljat medel för ett nytt projekt som ska accelerera Gotlands klimatomställning. I samband med det har RSO Meit Fohlin skrivit under Gotlands medverkan i ett ambitiöst initiativ för att snabba på Sveriges omställning till ett hållbart och klimatneutralt samhälle. Gotland är därmed en av 48 kommuner och regioner som går samman för att möta klimatkrisen och kraftsamla i nästa fas för klimatneutrala och hållbara städer. Arbetet kommer att göras tillsammans med Tillväxt Gotland, Uppsala universitet, Science park Gotland, Gotlandshem och GEAB projektet Klimatkontrakt Gotland 2030.

Säkerhetschefen slutar

Region Gotlands säkerhetschef Rikard von Zweigbergk kommer att sluta inom Region Gotland. Han är nu helt föräldraledig och som t.f. säkerhetschef till mitten av januari har Karl Risp utsett. Rekrytering av ny säkerhetschef kommer att påbörjas.

Servicetjänster för dig som är 75 år eller äldre

Region Gotland inför nu en förenklad ansökan när det gäller servicetjänster för personer som är 75 år eller äldre och är folkbokförda på Gotland. De kommer nu att kunna göra en förenklad ansökan om serviceinsatser såsom städ, tvätt, inköp och trygghetslarm och det görs ingen utredning eller behovsprövning. Om den som söker bor tillsammans med någon ska även den personen uppfylla kriterierna, förutom när det gäller trygghetslarm. Den som söker ska heller inte ha behov av andra insatser eller omvårdnad. Det går att välja, precis som vid annan typ av hemtjänst, om man vill ha Region Gotland som utförare eller en privat utförare.

Polhemsskolan avvecklas

Barn- och utbildningsnämnden har beslutat att avveckla Polhemsskolan. Årskurs 4-6 placeras på Norrbackaskolan från och med hösten 2025. Årskurs 1-3 samt särskild undervisningsgrupp kommer att vara kvar det läsåret.

Hösten 2026 blir det inga förflyttningar. De som går årskurs 5-6 fortsätter på Norrbackaskolan. Åk 2-4 och den särskilda undervisningsgruppen stannar kvar på Polhemsskolan.

Hösten 2027 flyttar de resterande klasserna i Polhemsskolan över till Norrbackaskolan.

Från höstterminen 2025 införs antagningsstopp till Polhemsskolan.